Ex libro 2^o Johannis hirtoris Aspiciam
Dictionem & Vsu musin. ca. 11.

Sanctores quibus arbor quoque dulcis est.
Ebur. tubum. tu qz huc frons
Celesti domno ramma paupis
Tellus ruis opus. pontus et ethera
Qui puro gemitus sanguinem virginis
Errantes docuit infirma viam
Humani generis qui qz viret dolens
Cormentum subit mortifera raris
Qua nos diuisant. pastor: ut optimus
Saluos ore lupi restituit deo
Vite tum qz sibi munera reddito.
Ad rli rudent fulgida sidera
Quo sublimis eum rura laudibus
Summis prosequitur mente pissima:

Ex xii. capitulo.

Judithi signum tellus sudra madefcit
Et celo rex aduenit per serla futurus
Soluet in rarmu pascens ut uidet orbem
Vnde dum rertent mterdubis atqz fidelis
Celsum cum sanctis. cui iam tremmo in ipso
Sic anime cum rone adruunt qz uidet ipse
Cu raret murtus densis mberibus orbis
Rerrent simularia bira rurtam qz gazam
Exuret terris igne. pontusqz polum qz
Inquiens. heta portas effringet aurum
Sanctorum sed vmm rurti lux libera rarm
Et aditur. fonte eterna flamma rarmabit
O multos artus reregens. tum quisqz loquutus
Seruata. atqz deus rereabit pirtora luy

Figure 1 Cambrai, Bibliothèque Municipale, MS A 416, fol. 8^r

Et nix erit et luctus. fridibunt dentibus omnes.
 Erupitur solubar. et rhodus intrat astus.
 Soluentur celum. lunaris pphendit obibat.
 In erret colles. vallis extollet ab imo
 Non erit in rebus hominum sublimis. uel altum
 Jam equantur rumpis motus. et azula ponti
 Omnia resabunt. tellus confecta peribit.
 Sic pariter fontes torretur fluminaq; igni.
 Sed tuba tunc sonitum demittit ab alto
 Orbe. gemenis famus miseru. banosq; labore.
 Tartarum q; chaos monstrabit terra desiciens
 Et rogam her dno re. et sustentur ad unum
 Pendet r. r. ignis q; et sulphuris amnis.

Ex libro quarto. ra. xxim.
 Cur ex sereno sublimis pphare q; musice usu ad releshen
 redamg. Emuero maldicti descendit ignis etim. q; uix
 ut itare paratq; e diabolo et angelis. ut musica exeret.
 ut ea dicitur. Cithara namq; rox. Et vbi bti Job vtar.
 Vt sa e m luctu. et organu i bon. flentiu. de q; ille ppha
 magna. Iparat eloquus ait. ressuat gaudiu tympanozion.
 quicunt somtu letantur. rotinut dulcedo cathare. Bndicti
 vo q; sancti. possidetis regnu sibi diuinitq; a qstitione
 mundi paratq; ut roxozul. ex utis. q; b; i tumultu tanq; i
 rubilib; suis qesentib; honor a rictis exhibit; us merito
 letare i au rox i manu dei existit; supra illa ruita
 te i htm itronent. de qdm suo i oportu angloz continuo
 psallit. Quod sane furu no solu mti. sed vna aliq bon
 tuq; istumentu pponale nobis ignotu est. ad maiore iorudi
 tate dim q; glorie manifestatoz quomodou supi de
 rorutu age loto i ralis dixim; per redenda opimamuz.